



DA272.4.2023

Poznań, dnia 19.04.2023 r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania

Dotyczy : Dostawy dronów dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa
w Poznaniu finansowana ze środków UE.

Pytania i odpowiedzi

W dniu 19 marca 2023 r. wpłynęły następujące pytania do postępowania DA.272.4.2023

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem mam dwa pytania. 1. Dot. Ogłoszenia o zamówieniu. Czy kwota podana w sekcji IV pt. 4.1.5.) Ogłoszenia to kwota netto czy brutto?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kwota podana w sekcji IV pt. 4.1.5 jest kwotą netto.

Pytanie 2.

Dot. Załącznika nr 5 SWZ. W § 4 pt. 2. widnieje zapis o konieczności podania przez wykonawcę adresu/ów serwisu/ów gwarancyjnych na terenie województwa wielkopolskiego. Punkt ten nie jest możliwy do spełnienia gdyż nie ma i nigdy nie było serwisu gwarancyjnego sprzętu spełniającego podanego wymagania na terenie Polski. Na terenie Europy wyznaczone są trzy autoryzowane serwisy gwarancyjne w Niemczech, Holandii i na Węgrzech. Czy w związku z powyższym dopuszczają Państwo zmianę zapisu na "Wykonawca (...) zobowiązuje się do pośredniczenia w realizacji napraw gwarancyjnych na zasadzie Door-to-Door"?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na "Wykonawca (...) zobowiązuje się do pośredniczenia w realizacji napraw gwarancyjnych na zasadzie Door-to-Door".

Zatwierdzam
ZASTYKOWSKI
INSPEKTORA

dr Radosław Grychowski

Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin
i Nasiennictwa w Poznaniu

